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N Qualificazioni Attivita Regionale

VENETO

200 Rana

Spresiano, Domenica 26/01/2020 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
RIZZARDI FEDERICO
DE FEO ALVISE
TONIETTO MARCO
SALVALAGGIO FRANCESCO
MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO
Categoria Juniores - M

1 3 1 CARLILUCA

2 6 1 GAZZIEROFILIPPO
Categoria Cadetti - M

1 4 1 GUERNIER MARCO PRIMO
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Serie

Anno Naz

2004
2006
2005
2004
2006

2003
2002

2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
29/01/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

PIAVE NUOTO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

TEAM VENETO

Tempo Pti

02:18.64
02:43.63
02:44.68
02:49.80
02:59.30

02:32.26
02:33.52

02:26.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

