## Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 29/01/2020

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Spresiano, Domenica 26/01/2020 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	5	1	RIZZARDI FEDERICO	2004 ITA	TEAM VENETO	02:18.64	
2	1	1	DE FEO ALVISE	2006 ITA	PIAVE NUOTO	02:43.63	
3	2	1	TONIETTO MARCO	2005 ITA	ANTARES NUOTO	02:44.68	
4	7	1	SALVALAGGIO FRANCESCO	2004 ITA	ANTARES NUOTO	02:49.80	
5	8	1	MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO	2006 ITA	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:59.30	
Categoria Juniores - M							
1	3	1	CARLI LUCA	2003 ITA	PIAVE NUOTO	02:32.26	
2	6	1	GAZZIERO FILIPPO	2002 ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:33.52	
Categoria Cadetti - M							
1	4	1	GUERNIER MARCO PRIMO	2001 ITA	TEAM VENETO	02:26.04	